
 
 

UCHWAŁA NR LIV/353/2023 
RADY GMINY NIEBYLEC 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie określenia zasad ustalenia i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty 
targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15, art. 19 pkt 1 lit a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 70) Rada Gminy Niebylec uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach zlokalizowanych na terenie 
Gminy Niebylec. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy Niebylec 
w następujących wysokościach: 

1) za sprzedaż z przyczepy ciągnikowej: 

a) artykułów spożywczych   7,50 zł 

b) artykułów przemysłowych  10,50 zł 

2) za sprzedaż z samochodu osobowego: 

a) artykułów spożywczych   10,50 zł 

b) artykułów przemysłowych  13,50 zł 

3) za sprzedaż z samochodu o ładowności do 1 tony: 

a) artykułów spożywczych   12  zł 

b) artykułów przemysłowych  21 zł 

4) za sprzedaż z samochodu o ładowności powyżej 1 tony: 

a) artykułów spożywczych   21 zł 

b) artykułów przemysłowych  25,50 

5) za sprzedaż ze straganu: 

a) artykułów spożywczych   21,00 zł 

b) artykułów przemysłowych  25,50 zł 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa. 

2. Wyznacza się inkasentów opłaty targowej w osobach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3014



a) Mirosława Ostrowicza, zam. w Lutczy, 

b) Aleksandra Pięciaka, zam. w Jaworniku. 

3. Ustala się każdemu z inkasentów wynagrodzenie w kwocie 50,00 zł za każdy dzień inkasa opłaty 
targowej. 

4. Ustala się termin płatności opłaty targowej w dniu dokonania sprzedaży na targowisku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niebylec, a nadzór nad jej realizacją Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy. 

§ 5. Traci moc: 

1) Uchwała Nr XIII/54/2015 Rady Gminy Niebylec z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie określenia zasad 
ustalenia i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej, 

2) Uchwała Nr XLVI/260/2018 Rady Gminy Niebylec z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w uchwale Nr XIII/54/2015 Rady Gminy Niebylec z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 
zasad ustalenia i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej, 

3) Uchwała Nr XLVII/276/2018 Rady Gminy Niebylec z dnia 18 września 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w uchwale Nr XIII/54/2015 Rady Gminy Niebylec z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 
zasad ustalenia i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Witold Koza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3014


	Uchwała

		2023-06-02T12:07:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




